ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17 июля 2019 года

	                     № 156/1161

Вязьма

Об открытии специального избирательного счета кандидата в депутаты Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва по  двухмандатному избирательному округу № 7 Гаврилова Анатолия Александровича, выдвинутого избирательным объединением Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 34 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, утвержденным постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 29 мая 2014 года № 179/1203-5, на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» от 16.05.2017 № 8/69-6, постановлений территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий двухмандатных избирательных округов  № 1, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9 по выборам депутатов Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» от 14.05.2019 № 134/1061, «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» от 27.05.2019 № 135/1062, документов, представленных кандидатом в депутаты Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва Гавриловым Анатолием Александровичем, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

постановляет:
1.  Разрешить кандидату в депутаты Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва по  двухмандатному избирательному округу № 7 Гаврилову Анатолию Александровичу, выдвинутому избирательным объединением Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда при проведении выборов депутатов Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва,  в дополнительном офисе № 8609/0053 Смоленского отделения № 8609 ПАО «Сбербанк России», расположенном по адресу: 215110, г. Вязьма, ул.25 Октября, д. 9.

 2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.
Председатель комиссии                                                             Н.И. Каспарович
Секретарь комиссии                                                                     О.Р. Михайлова